

اخبار

بازرس کل استان تهران سازمان بازرسی کل کشور:

قاجاق دارو در داروخانه‌ها کمتر مشاهده می‌شود

بازرس کل استان تهران سازمان بازرسی کل کشور گفت: بیشتر تخلفات بهداشتی در بخش تجهیزات پزشکی است. افشین سهراب خان در گفت‌وگو با ایسا، درباره ساخت‌وسازهای غیرمجاز در تهران، گفت: در سال گذشته بیش از هزار مورد تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در سطح استان تهران داشتیم.

وی درباره عدم استفاده از اتباع خارجی در واحدهای تولیدی در تهران گفت: تقریباً بیشتر از دو سه ماه است که در شورای دستگاه‌های نظارتی استان، این موضوع مطرح شد و بعد از آن مکاتبات و جلسات را با مرجع قضایی در دادستانی مطرح کردیم. اکنون نامه هشدار به دستگاه‌ها اعم از اتاق اصناف، صمت، تأمین اجتماعی و شهرداری ما دادیم که به کاریگری اتباع خارجی غیرمجاز جزو جرایم است.

بازرس کل استان تهران درباره اقدامات سازمان بازرسی تهران در برخورد با تخلفات حوزه بهداشت، گفت: ما تخلفات مربوط به قیمت زیاد دارو را به تعزیرات می‌فرستیم و سازمان تعزیرات با آن برخورد می‌کند. وی درباره برخورد بازرسی کل استان تهران با قاجاق دارو نیز گفت: قاجاق دارو در داروخانه‌ها کمتر مشاهده می‌شود و معمولاً در سطح کلان در بحث واردات است؛ البته مواردی بود که در ورودی گمرک و انبار عمومی آن را کشف و به مرجع قضایی معرفی کردیم. به دلیل اینکه دارو سود زیادی دارد، متخلفین خود را دارد.

برپایی میز خدمات حقوقی در بقاع متبرکه

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه از ارائه خدمات حقوقی، کارشناسی و مشاوره رایگان در ۵۸۳ مسجد کشور از ابتدای سال تا نیمه اول مهرماه خبر داد.

به گزارش ایسا، حسن عبدلیان‌پور در این باره گفت: در سه سال اخیر با شعار محوری اینکه هیچ فرد ایرانی نباید برای دفاع از حق خود از وکیل بی‌بهره باشد، تعداد زیادی از وکلا را برای این هدف به خدمت گرفته‌ایم.

وی در ادامه به طرح ملی با وکلا در مساجد اشاره کرد و گفت: هدف از حضور وکلا در مساجد این است که ضمن ارتقای سطح آگاهی حقوقی مردم و آشنایی آنها با ساختار تشکیلات دستگاه قضایی؛ دسترسی آسان و بدون تشریفات شهروندان را به قضا، وکلا حقوقدانان و مشاوران خانواده فراهم کنیم. وی ادامه داد: از مهم‌ترین ویژگی‌های این طرح این است که افراد کم‌بضاعتی که مشکلات حقوقی دارند و قادر به پرداخت هزینه‌های وکالت نیستند، می‌توانند با حضور در مساجدی که این طرح در آن اجرا می‌شود، به‌صورت رایگان، خدمات مشاوره حقوقی و قضایی از وکلا و کارشناسان حاضر در ایامه کنند.

عبدلیان‌پور در ادامه گفت: مرکز وکلا به عنوان بیرونی‌ترین لایه قوه قضائیه به جهت ارتباط با مردم می‌تواند مشکلات مبتلایان را رصد کند و برای حل این معضلات راهکارهای آن را به دستگاه قضایی کشور ارائه دهد. رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه درمورد طرح ملی وکالت در مساجد گفت: از ابتدای سال تا نیمه اول مهرماه ۱۴۰۳ مساجدی که با تیم وکلا، کارشناسان و مشاوران حضور داشتیم ۴۴ مسجد با حضور ۶۵۰ وکیل، کارشناس رسمی و مشاور خانواده بوده که بالغ بر ۲۴۰ نفر از این خدمات استفاده کرده‌اند.

وی گفت: همچنین اجرای این طرح در سطح کشور که توسط کمیسیون‌های حقوق عامه استانی در مدت مذکور انجام شده، در ۵۸۳ مسجد با حضور ۴۰۰۰ وکیل، کارشناس رسمی و مشاور خانواده بوده است.

عبدلیان‌پور در ادامه در مورد سایر خدمات حقوقی و مشاوره که از خارج از مساجد و توسط معاونت حقوق عامه انجام شده است، گفت: همزمان با روز کارگر، استقرار «یک پایگاه حقوقی ثابت و دائمی» را در شهرک صنعتی عباس‌آباد به عنوان بزرگ‌ترین شهرک صنعتی فعال کشور، بنا گذاشتیم تا مشکلات حوزه تخصصی بین کارگر و کارفرما، مسائل بیمه‌ای، پرونده‌های مالیاتی، قراردادهای تخصصی و صنعتی را حل کنیم.

وی به ارائه خدمات حقوقی در بقاع متبرکه سراسر کشور پرداخت و گفت: پنجشنبه‌آخر هر ماه در بقاع متبرکه در سراسر کشور میز خدمات حقوقی و مشاوره خانواده برپا می‌شود تا به زائران و مراجعان خدمت‌رسانی کنند. افراد دارای پرونده حقوقی که نیازمند وکیل، کارشناس یا مشاور خانواده باشند، در صورت عدم تمکن مالی با حمایت و پشتیبانی مرکز وکلا و سازمان اوقاف به‌صورت رایگان خدمات حقوقی دریافت خواهند کرد.

افزایش ایستگاه‌های آتش‌نشانی پایتخت تا پایان سال

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در خصوص تعداد ایستگاه‌های سازمان آتش‌نشانی تا پایان سال جاری گفت: تعداد ایستگاه‌ها تا پایان سال به ۱۴۱ ایستگاه برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان افزایش می‌یابد.

به گزارش «ایران»، قدرت‌الله محمدی با اشاره به این موضوع که سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران به صورت ۲۴ ساعته در ۱۳۸ ایستگاه فعالیت دارد و با پنج هزار و ۳۰۰ آتش‌نشان برای حفظ جان و مال مردم تلاش می‌کند، افزود: تعداد ایستگاه‌های آتش‌نشانی تا پایان سال به ۱۴۱ ایستگاه خواهد رسید این در حالی است که قبل از انقلاب ۱۸ ایستگاه آتش‌نشانی فعالیت داشت.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان این موضوع که خدمات آتش‌نشانی تنها به اطفای حریق محدود نمی‌شود، اظهار کرد: در بسیاری موارد دیگر نیز یاری‌رسان مردم پایتخت هستیم. محمدی ادامه داد: حدود ۲۵ خدمت به جز اطفای حریق در سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران به شهروندان ارائه می‌شود. این تلاش‌ها از بركات انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

دغدغه‌های فعالان حوزه‌های زنان در کل کشور ارزشمند است

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در نشست فعالان ستاد‌های زنان رئیس‌جمهور گفت: ما اینجا هستیم که صدای شما را از دل استان‌های تان بشنویم. به گزارش «ایران»، زهرا بهروزآذر در نشست صمیمی با مسئولان و فعالان ستاد‌های دکتر مسعود پزشکیان در حوزه زنان، ضمن تشکر از تلاش‌های فعالان استانی در جریان انتخابات بیان کرد: نکات بسیاری در کل کشور و درباره مسائل زنان وجود دارد که

کلاهبرداران طرح‌های هرمی و پانزی در کمین نشسته‌اند

دزدی بدون سلاح و تهدید

گزارش خبری

راضیه خویینی

خبرنگار

همه چیز از وسوسه‌ای مضحک شروع شد، وقتی که طمع چشمانم را کور کرد! همان زمان که دوستم گفت می‌توانی با پرداخت ۱۷۷ تتر روزی ۱۳ دلار سود کنی. تازه بعد از یک ماه موجودی‌ات دوبرابر می‌شود. برای پولی که با سختی جمع کرده بودم کلی نقشه کشیده بودم، اما وسوسه دوبرابر شدن آن رهايم نکرد. در چنین مواقعی جنگ میان عقل و دل تمامی ندارد. در نهایت با خود گفتم دل را به دریا بزن؛ همه چیز را مثبت ببین. به ماه آینده فکر کن که صاحب پولی دوبرابر می‌شوی.

یکی از کاربران شرکت‌های پانزی که نمی‌خواست نامش فاش شود، ماجرای تلخی که چطور داروندارش را یک شبه پای «فلاکس کارت» باخت، تعریف کرد: از کوچکی خانه‌مان خسته بودیم. به هر دری می‌زدیم خانه را چند متر بزرگتر کنیم، اما نمی‌شد. تا اینکه با هزار زحمت و جورکردن وام، خانه را فروختم. در جست‌وجوی خانه‌ای بهتر بودم که یکی از همکاران پیشنهاد عجیبی داد. اول زیر بار نرفتم و گفتم این هم مثل شرکت‌های هرمی قبلی کلاهبرداری است اما همکارم دست بردار نبود و با چنان آب‌وتابی از قایل اطمینان بودن «فلاکس کارت» حرف می‌زد: دامام ما با همین برنامه دوماهه بنز خریدیم. اول ۵ میلیارد سرمایه گذاشت و در عرض یک ماه پولش شد ۱۰ میلیارد. خودم هم با سود پول‌هایم سرویس طلای مورد علاقه‌ام را خریدم. او به مجوزهای این شرکت که از انگلیس صادر شده و تحت قوانین پولشویی اروپا و جهان قرار دارد، اشاره کرد: کمپانی‌های مشهور جهان همچون

مقاومت



علی اکسپرس و آمازون از حامیان این پلتفرم هستند. اصلاً امکان ندارد کلاهبرداری کند، چون طبق قوانین پولشویی بین‌المللی با آنها برخورد خواهد شد.

در آخر هم گفتم: من جای تو باشم پولم را به جای گذاشتن توی بانک، به حساب این پلتفرم می‌ریزم تا در عرض یک ماه دوبرابر شود. این با شرکت‌های هرمی فرق دارد چون حتی اگر کاربر جدیدی معرفی نکنی باز می‌توانی پولت را راحت برداشت کنی. اصلاً بریز نکردند تا شهروندان بیشتری را به دام بیندازند. شرایط به نظرم مشکوک رسید؛ اینکه یک روز کلی پاداش و پول به کاربران جدید بیخشند! بنابراین ۳ روز از سرمایه‌گذاری‌ام نگذشته بود که عطایش را به لقایش بخشیدم و دکمه انصراف را فشردم تا سرمایه کل زندگی‌ام را پس بگیرم. ۷۲ ساعت گذشت

کاربر مالباخته با افسوس افزود: بالاخره به امید خرید خانه رؤیاهایم و سورپرایز کردن همسرم، کل سرمایه زندگی‌ام را تبدیل به تتر کردم و در چشم به هم زدن به حساب «فلاکس کارت» ریختم. ۲ روز نگذشته بود که «فلاکس کارت» با گلی تبلیغاتی از آغاز یک فستیوال خیر داد. پیشنهادی وسوسه‌کننده با پاداش دلزای؛ یعنی هرچقدر کاربران بیشتری معرفی می‌کردید دلزهای بیشتری به حساب کیف پول شما می‌آمد. همه مراحل هم شفاف نمایش داده می‌شد. کاربران با ولع بیشتری دوست، همکار و اقوام را جذب می‌کردند. زنی به نام امیلی، از سرشاخه‌های گروه که مدعی بود ساکن ترکیه است، از طریق واتس‌آپ به ما پیام می‌داد. او با شدت و حدت هرچه تمام‌تر کاربران را به واریز پول و جذب کاربران بیشتر تشویق



برخی کاربران و منابع غیررسمی

خبر داده‌اند که شمار سرمایه‌گذاران کارت از ۱۸ میلیون بالای ۱۸ میلیون نفر رسیده بود اما امروز همه آنها متحمل باختی سنگین شده‌اند

در این نشست، در سخنرانی خود با موضوع «کاربست رویکردهای جنسیتی در توسعه» با اشاره به اهمیت برنامه‌ریزی جنسیتی در مباحث توسعه پایدار، بر ضرورت در نظر گرفتن فرهنگ و تفاوت‌های فرهنگی در برنامه‌ریزی جنسیتی تأکید کرد و گفت: برای ارتقای وضعیت زنان و از میان بردن شکاف‌های جنسیتی،

لازم است انتظارات نقشی را در فرهنگ‌مان بشناسیم و تنوع‌های فرهنگی را در بازنمایی انتظارات جنسیتی در نظر بگیریم. وی به در نظر گرفتن نقش‌های مردان در برنامه‌ریزی‌های جنسیتی اشاره کرد و اظهار داشت: توسعه حوزه زنان بدون در نظر گرفتن نقش‌های مردان امکان‌پذیر نیست و به همین خاطر در برنامه‌ریزی‌های جنسیتی، لازم است مردان را بیش از پیش در نظر بگیریم.

در ادامه این نشست، فعالان حوزه زنان ستاد‌های انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان، در کارگروه‌هایی به بحث و بررسی مسائل زنان در استان‌های خود پرداختند. در این کارگروه‌ها به کمک تسهیلگران و راهبران حوزه زنان، مسائل مرتبط با حوزه زنان در هر استان به کمک روش‌های مشارکتی احصا و درباره مؤثرترین راه‌حل‌های این مسائل، همفکری‌هایی انجام شد.



با وعده‌های سود و بازدهی بالا به جای ایجاد سود مشروع از کسب وکار، از پول سرمایه‌گذاران جدید سود سرمایه‌گذاران قبلی را برداخت می‌کنند.

درباره FluxCart در شبکه‌های اجتماعی و گوگل بحث‌های زیادی شده است و آن را یک شرکت بازاریابی چندسطحی نسبتاً جدید (MLM) خوانده‌اند که در فضای سرمایه‌گذاری ارزهای دیجیتال فعالیت می‌کند. آمریکن ریپورتر هم درباره آن نوشت: این پلتفرم عملیات تجارت الکترونیک شخص ثالث در آوریل ۲۰۲۲ در بریتانیا به ثبت رسید و سریع به ابزاری جذاب برای بازرگانان تبدیل شد تا با پرداخت هزینه‌های تبلیغاتی بازاریابی خود را گسترش دهند و محبوبیت پیدا کنند، چراکه فلاکس کارت اطلاعات محصولات را در بخش‌های مختلف فضای مجازی به نمایش می‌گذاشت.

برخی کاربران و منابع غیررسمی خبر داده‌اند که شمار سرمایه‌گذاران فلاکس کارت از زمان راه‌اندازی تا یک ماه پیش به بالای ۱۸ میلیون نفر رسیده بود. اگر هر کاربر حداقل ۱۷۷ تتر (۷-۸ میلیون تومان) واریز کرده باشد یعنی حدود ۱۳۰ تریلیون تومان (۳ میلیارد و پانصد دلار) به جیب مؤسسان این پلتفرم رفته است. قطعاً می‌دانیم اکثر کاربران سرمایه‌گذاری‌های هنگفتی انجام داده‌اند و امروز متحمل باختی سنگین شده‌اند.

این پلتفرم از روز ۱۵ مهرماه کلاً از روی گوگل محو شد. متأسفانه باید گفت، باوجود چنین ابتکاراتی و وقتی که مردم به این سادگی پول خود را به جیب دزدها می‌ریزند دیگر نیازی به سرعت مسلحانه از بانک‌ها نیست.

دادند به دلیل فستیوال احتمال دارد که شما تقلب کنید؛ یعنی ممکن است با پولی که پس می‌گیرید دوباره در فستیوال شرکت کنید. بنابراین باید تا پایان فستیوال صبر کنید؛ بالاخره جشنواره کدالی به پایان رسید، ولی باز خبری نشد. در نهایت وقتی به همکارم اعتراض کردم، پاسخ داد: خوب پول من هم بلوکه شده، من هم ناراحتم. من فقط پیشنهاد دادم، می‌خواستی وسوسه نشوی! همه می‌دانند که این برنامه‌ها کلاهبرداری است ولی شانس خود را امتحان می‌کنند.

یکی دیگر از مالباخته‌های پلتفرم «فلاکس کارت» سربازیم که سن و سال بود که با چهره‌ای مضطرب ماجرایش را شرح داد: بیچاره شدم! چند روز پیش به ماقوم پیشنهاد سرمایه‌گذاری در این پلتفرم را دادم و گفتم که می‌تواند از این طریق یکی دو ماهه ثروتمند شود. او هم راحت ۹۵۰ میلیون در اختیارم گذاشت و تأکید کرد کل دارایی‌اش همین است و هر وقت این پول به ۲ میلیارد رسید آن را برگردانم! حالا دیگر هیچ اثری از این برنامه روی گوگل نیست. انگار که اصلاً وجود نداشته است! نمی‌دانیم پولمان توی جیب چه کسی رفته است!

درباره FluxCart

در واقع به این مدل کلاهبرداری پانزی گفته می‌شود.

در پی حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان صحرایی ایران در سوریه صورت گرفت

نامه اعتراضی کولیوند به مجامع بین‌المللی

طبق اصول و قواعد حقوق بین‌الملل بشردوستانه مندرج در کنوانسیون‌های چهارگانه ژنو ۱۹۴۹ و قواعد عرفی بین‌المللی بشردوستانه، هرگونه حمله و تعرض به اماکن و مراکز غیرنظامی بویژه مراکز درمانی و بیمارستانی ممنوعیت مطلق دارد. از این رو، جمعیت هلال احمر کشور لبنان اقدام به برپایی بیمارستان صحرایی ۵۶ تخت‌خوابی در کشور سوریه کرد که متأسفانه مطلع شدیم این بیمارستان به همراه انبار دارویی آن ۱۴۰۳ (به واسطه حمله رژیم اشغالگر قدس به‌طور کامل در آتش سوخته و اسکان ارائه خدمات بشردوستانه ما را غیرممکن ساخته است. بدیهی است که

رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان در نامه به رؤسای فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر و کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، خواستار محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان ۵۶ تخت‌خوابی هلال احمر ایران در مرز سوریه و لبنان و شکایت علیه این رژیم اشغالگر شد. به گزارش «ایران» در نامه رسالی از سوی دکتر پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر به کیت فوربس رئیس فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر بین‌المللی صلیب سرخ آمده است: «همان‌طور که مستحضرد، جمعیت

۵۶

تخت‌خواب

محکومیت

حمله رژیم

صهیونیستی

به بیمارستان

۵۶ تخت‌خوابی

هلال احمر

ایران در مرز

سوریه و لبنان

